
Krav på registerutdrag 
Sedan 1 januari 2020 ska föreningar begära begränsat registerutdrag ur 
belastningsregistret för den som anställs, har uppdrag i föreningen och där har direkt 
kontakt med barn och ungdomar.                                                    
https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/  

• Förening/förbund ska begära utdrag av alla från 15 år i dess verksamhet som 
arbetar med eller på annat sätt har direkt och regelbunden kontakt med barn. 

• Barn är alla under 18 år. 
• Utdraget visar endast grova brott; mord, dråp, grov misshandel, människorov, 

sexualbrott, barnpornografibrott eller grovt rån. 
• Föreningen ska kontrollera utdraget och dokumentera att kontrollen har 

genomförts. 

Att kontrollera utdraget 
När utdrag begärts till privatpersons digitala brevlåda: Enbart utdrag som inte 
innehåller någon belastning skickas ut som digital post. Utdrag som innehåller en 
belastning skickas som fysisk post. Kontroll av utdraget gör föreningen via Polisens 
kontrolltjänst. 

När utdrag begärts till privatpersons fysiska brevlåda: Kontroll av utdrag i 
pappersformat behöver kontrolleras fysiskt av föreningen. När utdraget kontrolleras 
är det är viktigt att utdrag visas av den enskilde i original och återlämnas direkt. 

Inga utdrag ska sparas av föreningen. Föreningen ska endast dokumentera att en 
kontroll av personen är genomförd. 

Notera att kontrollen av utdragen är en förebyggande åtgärd som tillsammans med 
andra insatser ökar tryggheten i vår förening.  

Föreningen är ansvarig för att kontrollen av ett begränsat registerutdag genomförs. 
Det är däremot den enskilde ledaren som begär utdrag från Polisen och uppvisar det 
för sin förening. Föreningen ska kontrollera utdraget och dokumentera att kontrollen 
har genomförts. Inga utdrag ska arkiveras av föreningen. 

Att begära in utdragen är en del av ett förebyggande arbete och något som bör gälla 
lika för alla, oavsett hur länge en person verkat i en förening eller hur väl man känner 
varandra. 

Nytt från september 2023 
Nu är det möjligt att få sitt utdrag från polisens belastningsregister som digital post till 
sin digitala brevlåda. Samtidigt införs en kontrolltjänst där den som tar del av utdraget 
kan kontrollera utdragets äkthet via en e-tjänst på polisen.se. Det är enbart utdrag 
som inte innehåller någon belastning som skickas ut som digital post. Utdrag som 
innehåller en belastning skickas som fysisk post. 

Med vänlig hälsning 
Styrelsen 
Jönköpings Innebandy Klubb      
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